
 

      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                               BASHKIA KUKES 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Bashkia Kukes  

Adresa             sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks          +355 4225110  

E-mail              info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe          www.kukesi.gov.al  

2. Lloji i procedurës:   Procedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës:  Rikonstruksion i rruges Topojan 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-18000-09-04-2024  

 

5. Fondi Limit:136,350,696.55 Lek pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
134,460,793 

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   BOE   “MARSI”Sh.p.k & “ARBOTEC”Sh.p.k 

Adresa:        Lagjja Nr.1, Rruga Kukes i Vjeter,Zona Kadastrale Nr.2315 Kukes 

                                Lagjja Nr.4,Ish Markata e qytetit,Kukes 

Numri i NIPT-it:     J68028214P; L28423201P 

 

KRYETARI 
____________ 

Albert HALILAJ 

                                                                                     (emri,mbiemri,firma vula) 
 

 

http://www.kukesi.gov.al/

